ВЕСТНИК
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№22
[bookmark: _GoBack]20 августа 2024 года

[bookmark: _Hlk150245924]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВРОБЬЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 августа 2024 г.   № 61
   	     с. Солонцы
Об отмене постановления администрации Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области
         В целях приведения нормативно правовых актов администрации Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области от 05.08.2024 г. №60  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Солонецкого  сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Солонецкого
сельского поселения				        Г.В.Саломатина

«Вестник Солонецкого
сельского поселения»
Учредитель: Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения.

Тираж 12 экземпляров
Адрес издателя: Воронежская область Воробьёвский муниципальный район село Солонцы ул. Садовая д. 40 тел. (47356) 46-7-78

Ответственный за выпуск:
Шуваева Н.С.